
USNESENÍ 

VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY 
ze dne 29. července 2015 č. 642 

 

ke zdrojovému zabezpečení schopnosti Vojenského zpravodajství  
na léta 2016 až 2021 

 

Vláda 

I. schvaluje zdrojové zabezpečení schopnosti Vojenského zpravodajství na léta 2016 až 
2021, uvedené v části III materiálu čj. D269/2015; 

II. ukládá  

1. 1. místopředsedovi vlády pro ekonomiku a ministru financí zahrnout při přípravě návrhu 
státního návrhu České republiky na rok 2016 a střednědobého výhledu na léta 2017 a 
2018 požadavky Vojenského zpravodajství specifikované v části III materiálu 
čj. D269/2015 a zajistit jejich dlouhodobou udržitelnost i po roce 2018, 

2. ministru obrany zahrnout požadavky Vojenského zpravodajství specifikované 
v části III materiálu čj. D269/2015 do návrhů státního rozpočtu České republiky, kapitoly 
Ministerstva obrany, v období let 2016 až 2021.  

Provedou: 
1. místopředseda vlády pro ekonomiku a 
sociálních věcí,  
ministr obrany  
 
 
 
 
Mgr. Bohuslav Sobotka, v. r.  
předseda vlády 


